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حوادث جهان

گروه حوادث/ راز کشف جسد سوخته مرد ناشناس  
پس از یک سال با اعترافات همسرش و دوست صمیمی 

مقتول برملا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تابستان سال گذشته 
رهگذران در منطقه کن و سولقان با جسد سوخته مردی 
مواجه شدند. گزارش کشف جسد به بازپرس جنایی و 
تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. با حضور تیم جنایی 
تحقیقات آغاز و بررسی ها نشان می داد مردی حدوداً 35 
ساله قربانی جنایت شده و عامل یا عاملان جنایت پس 

از انتقال جسد، آن را به آتش کشیده بودند.
جسد سوخته برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 
شناسایی هویت مقتول و عامل یا عاملان جنایت ادامه 
داشت. در نخستین گام، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت به سراغ پرونده های افراد گمشده رفتند و همزمان 
آزمایشات دی ان ای از جسد مجهول الهویه گرفته شد و 
بررسی های تیم جنایی ادامه داشت تا اینکه اواخر پاییز 
سال گذشته مرد میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی 
پایتخت مراجعه کرد و از ناپدید شدن پسرش خبر داد. او 
گفت: پسر 35 ساله ام به نام فرهاد، مدتی است که ناپدید 
شده است. با پسرم در تماس بودم اما ارتباط ما خیلی 
زیاد نبود؛ از تابستان پسرم ناپدید شد و چندین بار با او 
تماس گرفتم اما تلفن همراهش خاموش بود. درنهایت 
اوایل پاییز با همسرش تماس گرفتم و او گفت که پسرم 
برای کار به ترکیه رفته است. من به حرف های عروسم 

اعتماد کردم اما با گذشت سه ماه خبری از فرهاد نشد.
تا اینکه مرد جوانی اوایل پاییز با من تماس گرفت و گفت از 
طرف فرهاد تماس می گیرم. من و فرهاد با هم در مرز ترکیه 

هستیم و او حالش خوب است و از من خواست تماس 
بگیرم و به شما بگویم که نگران او نباشید حالش خوب 
است. اما من احتمال می دهم که برای پسرم اتفاقی 
رخ داده و همسرش سناریوی دروغینی را مطرح کرده باشد.

با شکایت مرد میانسال، پرونده ای در این خصوص 
تشکیل شد و در گام اول کارآگاهان به سراغ همسر فرهاد 
رفتند. زن جوان در تحقیقات گفت: من هم مدتی است 

گروه حوادث/ پسر جوان به خاطر طلب 
25 میلیون تومانی از پدرش او را در یک 

درگیری خانوادگی به قتل رساند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه جمعه مرد جوانی با پلیس تماس 
گرفت و از درگیری خونین همسایه شان 
خبر داد. او گفت: همسایه مان با پسرش 
دعوا کرده و توسط او با چاقو زخمی شده 
است. پسر جوان فرارکرد اما برادرش او را 
تعقیب و در یکی از کوچه های اطراف خانه 

کرد. دستگیرش 
بدنبال این تماس پسر جوان از سوی 
مأموران پلیس به بازداشتگاه منتقل شد 
و مرد 70 ساله نیز به بیمارستان انتقال 
یافت اما حدود 24 ساعت بعد از درگیری، 
مرد سالخورده تسلیم مرگ شد. با اعلام 
خبر مرگ پیرمرد به بازپرس گودرزی 

تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.

پسر جوان در تحقیقات اولیه گفت: 25 
میلیون تومان به پدرم قرض داده بودم 
اما او حاضر به پس دادن پول نبود. 
چند وقت قبل به سراغش رفتم و پولم 
را خواستم اما او بهانه آورد. شب حادثه 
مجدد به خانه پدرم رفتم و زمانی که از 
پولم صحبت به میان آوردم نه تنها پدرم 
به من پولی نداد بلکه با برادرم به من 
حمله کردند و می خواستند دست ها و 
پاهایم را ببندند. من هم از روی عصبانیت 
به آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم. 
نمی خواستم پدرم را به قتل برسانم، فقط 

می خواستم آنها را بترسانم.
بدنبال اعتراف پسر جوان به دستور 
بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
پایتخت او در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات 

ادامه دارد.

گروه حوادث/  مرد جوان که مدعی بود به خاطر 
مزاحمت های یک بدهکار برای خواهرش او را به قتل 

رسانده 24 ساعت پس از اعتراف منکر قتل شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 11 شب 
24 اسفند راننده نیسانی در حال عبور از پارک جنگلی 
اطراف مسگرآباد بود که با صحنه وحشتناکی مواجه 
شد. او یک خودروی 206 را دید که راننده اش برای چند 
لحظه درکنار خیابان توقف کرده و ناگهان از خودرو پیاده 
شد و جسد مردی را از داخل خودرو بیرون آورد و متواری 
شد. راننده نیسان زمانی که به سراغ مرد جوان رفت، 
متوجه شد که به قتل رسیده و بلافاصله با پلیس تماس 
گرفت. بدنبال تماس مرد نیسان سوار، تیم جنایی 
راهی محل شده و تحقیقات به دستور بازپرس موسی 

رضازاده آغاز شد.
در بررسی های اولیه مشخص شد که از زمان مرگ 
مدت زیادی نمی گذرد و مرد جوان با شلیک گلوله 
به سرش به قتل رسیده است. هویت مرد جوان 
نامشخص بود اما با بررسی شماره پلاک خودروی پژو 
206 مشخص شد که خودرو متعلق به مردی به نام 
بهزاد است. تصویر صاحب خودرو با تصویر مقتول یکی 
بود و بدین ترتیب هویت قربانی جنایت بدست آمد.

در ادامه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ 
خانواده بهزاد رفته و آنها سرنخ مهمی را در اختیار کارآگاهان 
قرار دادند. یکی از اعضای خانواده بهزاد در تحقیقات 
گفت: پسرمان مدتی است که با دختری به نام فرانک 
کار می کند اما با او به اختلاف مالی برخورد کرده بود حتی 
فرانک از پسرمان شکایت کرد و دادگاه بهزاد را محکوم به 
پرداخت 400 میلیون تومان کرد. برادر فرانک هم در این 
مدت چندین بار برای پسرمان خط و نشان کشیده بود، 
تصور می کنیم که او در این ماجرا نقش داشته باشد. در 
ادامه تحقیقات خودروی 206 مقتول نیز در اطراف خانه 
فرانک پیدا شد وبرادر او بازداشت شد. متهم جوان در 
تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد: خواهرم با مقتول 
اختلاف مالی داشتند و در دادگاه هم محکوم شده 

بود. اما او مدام برای خواهرم و نامزدم ایجاد مزاحمت 
می کرد. چندین بار به او تذکر داده بودم اما بهزاد دست 
بردار نبود و درنهایت شب حادثه با او قرار گذاشتم و با 
اسلحه ای که از قبل داشتم به او شلیک کردم و او را به 
قتل رساندم. جسد را در حوالی مسگرآباد در خیابان 
رها کردم و از آنجا متواری شدم. اما 24 ساعت بعد از 
اعترافات، مرد جوان اظهاراتش را تغییر داد و مدعی شد 
که جنایتی مرتکب نشده و به خاطر ترس و توهمی که 
داشته، اعتراف کرده است. با اظهارات جدید مرد جوان، 
به دستور بازپرس شعبه یادزهم دادسرای امور جنایی 

پایتخت تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

لغو ده ها پرواز به خاطر طوفان کتلین

طوفان »کتلین« که باعث وزیدن بادهای شدید در 
انگلیس شده، موجب لغو ده ها پرواز شد.

به گزارش بی بی سی، پس از صدور »هشدار زرد« 
برای وقوع طوفان از طرف اداره هواشناسی، حدود 
140 پرواز ورودی و خروجی به فرودگاه های انگلیس 

شد. لغو 
همچنین باد تردد قطار و کشتی ها در اسکاتلند را 
هم تحت تأثیر قرار داده است. در بسیاری از نقاط 
سرعت وزش باد به بیش از 112 کیلومتر بر ساعت 
رسید. از سوی دیگر، دما در شرق انگلیس به 21.4 
درجه سانتیگراد افزایش یافت و گرم ترین دمای 
سال نیز روز شنبه در »لاکن هیت«، »سافولک« به 
ثبت رسید. همچنین قوی ترین تندبادها با سرعت 
162 کیلومتر بر ساعت در قله »کرین گورم«، کوهی 

در ارتفاعات اسکاتلند ثبت شد.
و  شمال غربی  در  طوفان  صدمات  بیشترین 
ایرلند  از  انگلیس و بخش هایی  جنوب غربی 
شمالی، اسکاتلند و ولز بوده است. لغو پروازها در 
فرودگاه های هیترو، منچستر، بیرمنگام، ادینبورگ 
و بلفاست، جابه جایی هزاران مسافر را با تأخیر 

مواجه کرده است.
 

پیرترین مرد دنیا در لیورپول
 یک مرد انگلیسی با 111 سال و 224 روز سن 
عنوان مسن ترین مرد زنده جهان را به خود 

اختصاص داد.
  به گزارش سی ان ان »جان آلفرد تینیس وود« در 
مصاحبه ای با گینس گفت: »شما یا طولانی زندگی 
می کنید یا کوتاه زندگی می کنید و نمی توانید کار 

زیادی در مورد آن انجام دهید.«

 تینیس وود، که سیگار نمی کشد و هر جمعه 
ماهی و چیپس می خورد، می گوید راز طول عمر 
»فقط شانس« است، او در مورد اعتدال در زندگی 
توصیه کرد: »اگر زیاد می نوشید یا زیاد می خورید 
یا پیاده روی می کنید. خیلی زیاد؛ اگر بیش ازحد 

کاری انجام دهید، در نهایت رنج خواهید برد.«
 تینیس وود که در شهر لیورپول در شمال غربی 
انگلیس در 26 آگوست 1۹12 به دنیا آمد، دو جنگ 
جهانی و همچنین همه گیری آنفولانزای بزرگ و 
کووید-1۹ را پشت سر گذاشت و همچنین رکورد 
پیرترین سرباز مرد بازمانده از جنگ جهانی دوم را 
در اختیار دارد. به گفته گینس، او در همان سالی 

به دنیا آمد که کشتی تایتانیک غرق شد. 
او طرفدار مادام العمر باشگاه فوتبال لیورپول است 
و تمام 1۹ عنوان قهرمانی باشگاهش در لیگ و هر 
8 قهرمانی باشگاهش در جام حذفی را تجربه 

است. کرده 
 تینیس وود درحال حاضر در یک خانه مراقبتی در 

شهر ساحلی ساوتپورت انگلیس زندگی می کند.

برخورد دو هواپیما روی باند فرودگاه
  دو فروند هواپیما در باند فرودگاه هیثرو لندن با 
یکدیگر برخورد کردند.  این هواپیما بوئینگ ۷۸۷ 
متعلق به شرکت هواپیمایی ویرجین آتلانتیک، 
و خالی از مسافر بوده است که در مسیر آسفالت 
فرودگاه هیترو درحال یدک کشیدن با بال های یک 
فروند ایرباس A۳۵۰ شرکت هواپیمایی بریتیش 
ایرویز برخورد کرد. به بال های هر دو هواپیما آسیب 
وارد شد و از چرخه خدمات رسانی خارج شده اند.

متهمان پس 
از قتل فرهاد، 

جسدش را 
به حوالی کن 
انتقال داده و 

او را به آتش 
کشیده بودند

25 میلیون 
تومان به 

پدرم قرض 
داده بودم 

اما او حاضر 
به پس دادن 

پول نبود

 بدهکار 400 میلیون تومانی
با شلیک گلوله کشته شد

زلزله شدید در شمال غربی چینقتل پدر به خاطر  قتل پدر به خاطر  2525 میلیون تومان میلیون تومان

زمین لرزه ای به قدرت ۵.۴ ریشتر منطقه خودمختار 

سین کیانگ در شمال غربی چین را لرزاند.

   روزنامه گلوبال تایمز گزارش داد: این زمین لرزه 

یکشنبه در عمق ۱۷ کیلومتری ولایت آق سو در این 

منطقه خودمختار اتفاق افتاده است.

مرکز لرزه نگاری مدیترانه- اروپا نیز قدرت این 

زمین لرزه را ۵.۵ ریشتر اعلام کرد که طبق اعلام آن 

در عمق ۲۴ کیلومتری آق سو به وقوع پیوسته است.

بهمن ماه سال گذشته نیز زمین لرزه ای به بزرگی 

۷.۲ ریشتر در منطقه سین کیانگ چین به وقوع 

پیوست که با پس لرزه هایی تا قدرت بیش از ۵ 

ریشتر همراه بود.

 افشای راز جسد سوخته  افشای راز جسد سوخته 
با اعترافات زن و مرد جنایتکاربا اعترافات زن و مرد جنایتکار

که از همسرم بی خبرم. او به بهانه کار کردن به ترکیه و 
کشورهای اروپایی رفت و دیگر خبری از او ندارم.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان به بررسی روابط مهوش، 
همسر فرهاد پرداختند و دریافتند که مردی به نام شهاب 
که از دوستان فرهاد بوده بعد از ناپدید شدن او، به خانه 
وی رفت و آمد زیادی داشته است. از طرفی از زمان ناپدید 
شدن فرهاد، تلفن همراه شهاب و مهوش به مدت 15 روز 
خاموش بوده و بعد از این مدت، تماس ها و روابط آنها 

شروع شده و با هم رفت و آمد داشته اند.
با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد پلیسی و احتمال 
دست داشتن شهاب و همسر فرهاد در رابطه با ناپدید 
شدن مرد جوان، بازپرس گودرزی دستور بازداشت آنها را 
صادر کرد. شنبه گذشته کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت در دو عملیات همزمان آنها را بازداشت کردند. 
مهوش و شهاب زمانی که در مقابل افسر پرونده شان 

قرار گرفتند راز جنایت را برملا کردند.
طبق اظهارات آنها، متهمان پس از قتل فرهاد، جسدش 

را به حوالی کن انتقال داده و او را به آتش کشیده بودند.
شهاب در تحقیقات گفت: با فرهاد دوست بودم و به 
خانه شان رفت و آمد داشتم. این رفت و آمدها باعث 
شد که با مهوش نیز آشنا شوم و او کم کم سفره دلش را 
برایم باز کرد. مهوش با همسرش اختلاف داشت. کم کم 
به او علاقه مند شدم اما فرهاد سد راه مان بود. به همین 

دلیل تصمیم گرفتیم که او را به قتل برسانیم.
او ادامه داد: یک شب طبق نقشه قبلی به عنوان میهمان 
به خانه آنها رفتم و سر صحبت را با فرهاد باز کردم. به او 
گفتم چرا با همسرت اختلاف داری و این رفتارها درست 
نیست و سر همین مسأله باهم دعوای مان شد و با میله 
آهنی که از قبل تهیه کرده بودیم به سرش زدم. بعد از 
قتل جسد را پتوپیچ کرده و داخل خودرو قرار داده و در 

منطقه کن و سولقان به آتش کشیدیم.
با اعترافات متهمان به قتل به دستور بازپرس شعبه ششم 
دادسرای امور جنایی پایتخت آنها در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

 ماجرای پناهجوی 
ایرانی که

را در قطار سوئیس 
گروگان گرفت

  14 نفر

گروه حوادث/ مرد جوان که برادرش در جریان 
گروگان گرفتن مسافران قطار در سوئیس و 
درگیری با پلیس این کشور کشته شده بود، 
خواهان صدور جواز دفن جسد برادرش در 

شد. ایران 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح روز 
گذشته مرد جوانی به دادسرای امور جنایی 
پایتخت رفت و خواهان دریافت اجازه دفن 
جسد برادرش شد که اواخر اسفند سال گذشته 
از سوئیس به ایران منتقل شده بود. مرد جوان 
زمانی که در مقابل بازپرس موسی رضازاده قرار 
گرفت، گفت: ساکن یکی از شهرهای شمال 
غربی کشور هستم و برادرم در کار ساخت وساز 
و خرید و فروش ملک بود. وضعیت او خوب 
بود اما مدتی بعد با همسرش به اختلاف 
برخورد. حاصل ازدواج آنها پسری نوجوان بود.
او ادامه داد: اختلافات بین آنها ادامه داشت تا 
اینکه همسر برادرم مهریه اش را به اجرا گذاشت 
و مدام با مأمور پلیس به مقابل خانه و محل 
کار برادرم می رفت و برای او ایجاد مزاحمت 
می کرد. برادرم که از این وضعیت خسته شده 
بود، یک سال و هشت ماه قبل با فروش 
تمامی املاک و دارایی هایش به کشور سوئیس 
پناهنده شد. در این مدت مدام با برادرم در 
رابطه بودم او درگیر کارهای پناهندگی اش بود، 
اما کارهایش با مشکل مواجه شده بود و کسی 
به او کمک نمی کرد. برادرم مدام گلایه می کرد 

که کارهای پناهندگی اش انجام نمی شود و 
در این چند ماه آخر مشکلات روحی و روانی 
پیدا کرده بود به طوری که تحت درمان قرار 

بود. گرفته 
مرد جوان گفت: یک روز برادرم که وضعیت 
روانی خوبی نداشت در حالی که سوار قطار 
بود ناگهان چکشی را که برای امنیت در قطار 
می گذارند تا در صورت وقوع حادثه به وسیله 
آن شیشه های قطار را بشکنند برداشته بود 
و جلوی در قطار ایستاده و اجازه نمی داد 
13 مسافری که در قطار بودند از آن پیاده 
شوند. شاهدان گفته اند که برادرم با آنها 
کاری نداشت و فقط از پلیس می خواست که 
مشکل پناهندگی او را درست کنند، اما پلیس 

دو تیر به سمت او شلیک کرده و او را به قتل 
رساند. بعد از این ماجرا وکیل گرفتیم و پرونده 
الان در سوئیس در حال رسیدگی است اما 
جسد برادرم را به ایران منتقل کردیم و حالا 
می خواهم مجوز دفن برادرم را صادر کنید. 
وکیل ما در سوئیس پیگیر پرونده است و 
شکایتی در این خصوص تا این لحظه نداریم، 
اما اگر مشکلی پیش بیاید می خواهم که در 

این مورد نیز رسیدگی شود. 
طبق اعلام رسانه های خارجی این گروگانگیری 
از ساعت 4 و نیم عصر 19 بهمن سال گذشته 
در قطاری در منطقه »وود« سوئیس توسط 
پناهجوی ایرانی آغاز شد. ژان کریستف ساترل، 
سخنگوی پلیس کانتون منطقه وود در یک 
نشست خبری اعلام کرد: گروگانگیر به تبر و 
چاقو مسلح بود و به فارسی و انگلیسی صحبت 
می کرد. مذاکرات با گروگانگیر تا حدی از طریق 
واتس اپ و با کمک مترجمی به زبان فارسی 
انجام شده و در نهایت گروگانگیر ساعت 10 و 
نیم همان شب توسط شلیک گلوله از سوی 
یکی از افسران پلیس که آنجا را به محاصره 

درآورده بود، کشته شد.
رسانه ها اعلام کرده بودند که پناهجوی 32 
ساله ایرانی، بین بولمز و یوردون لس بن در 
منطقه »وود« راننده قطار را مجبور به توقف 
کرده و بعد از آن راننده قطار را به سمت 13 

مسافر برده و آنها را گروگان گرفته بود.

گروه حوادث/در پی کشف جسد دختری جوان، تحقیقات برای 
رازگشایی از مرگ او درحالی ادامه دارد که بررسی ها نشان می دهد، 

راننده یک خودروی پراید جسد وی را در خیابان رهاکرده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 24 بهمن سال گذشته گزارش 
کشف جسد دختری جوان در یکی از خیابان های جنوب تهران اعلام 
و تحقیقات به دستور بازپرس سالار صنعتگر آغاز شد. در بررسی های 
اولیه با شناسایی هویت وی مأموران به سراغ خانواده اش رفتند و 
آنها مدعی شدند که دخترشان مجرد بوده و برای ملاقات با یکی از 

دوستانش خانه را ترک کرده است.
جسد این دختر که شقایق نام داشت به پزشکی قانونی منتقل 
شد تا علت اصلی مرگ مشخص شود. در ادامه تحقیقات و بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل رها کردن جسد، مشخص شد 
راننده یک خودروی پراید، جسد دختر جوان را در آنجا رها کرده است.
از سویی در بررسی ها مشخص شد که دختر جوان نخست به یک 
مغازه ساندویچی رفته و پس از ساعتی با فروشنده آن درگیر شده و 
پس از خروج از مغازه سوار خودروی پراید شده است. مأموران به سراغ 
ساندویچی رفته و صاحب مغازه در تحقیقات گفت: شقایق به عنوان 
مشتری به مغازه من و برادرم آمد و ساندویچ سفارش داد اما بعد از 
اینکه ساندویچش را خورد همچنان داخل مغازه نشسته بود. ما به 
او اعتراض کردیم که این همه وقت داخل مغازه نماند و او هم مدعی 
شد که با دوستش قرار دارد. در این میان یکی از مشتری های مان که 
یک خودروی پراید داشت به شقایق پیشنهاد داد که داخل خودروی 

او بنشیند و منتظر دوستش بماند.
او ادامه داد: شقایق مدتی هم داخل خودرو نشسته بود و حتی زمانی که 
ما مغازه را تعطیل کردیم او همچنان داخل خودرو بود درحالی که از راننده 
خبری نبود. ما به سمت خودرو رفتیم اما متوجه شدیم تکان نمی خورد 
انگار مرده بود ترسیدیم و آنجا را ترک کردیم. احتمالاً راننده پراید هم 
وقتی متوجه مرگ او شده جسد را در کنار خیابان رها کرده است. با 
اظهارات مرد مغازه دار، صاحب خودرو شناسایی شد و در تحقیقات گفت: 

خودرو را در اختیار برادرم قرار داده بودم و از ماجرا بی اطلاع هستم.
به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
تحقیقات برای دستگیری مرد پرایدسوار ادامه دارد تا راز مرگ دختر 

جوان برملا شود.

گروه حوادث/همزمان با کشف جسد یک دختر بچه 
در یکی از روستاهای اصفهان فرضیه قتل دختر بچه 

گمشده قوت گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 18 اسفند سال 
گذشته زن جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن 
دختر 7 ساله اش خبر داد و گفت: دخترم المیرا 
دانش آموز کلاس اول بود و ما در روستای برسیان زندگی 
می کنیم 17 اسفند به روستای دهکرم رفتیم تا آخر هفته 
را کنار پدربزرگ و مادربزرگش سپری کند  اما او یک روز 
بعد ناپدید شد. همه جا را گشتیم و خبری از دخترم 
نیست. در حالی که تحقیقات برای یافتن این دختر 
بچه ادامه داشت روز گذشته رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان گفت: جسدی روز شنبه پشت منزل پدربزرگ 
دختر بچه گمشده به نام المیرا زارعی پیدا شده که 
احتمالاً خود این کودک است، اما منتظر گزارش نهایی 

پزشکی قانونی هستیم.

سرهنگ حسین ترکیان در خصوص آخرین وضعیت 
پرونده دختر گمشده در شرق اصفهان اظهار کرد: بر 
اساس آخرین گزارش ها روز شنبه جسدی پشت منزل 
پدربزرگ المیرا زارعی معروف به نازگل پیدا شده است. 
وی افزود: به احتمال زیاد جسد متعلق به این کودک 
است اما برای ارائه نظر قطعی منتظر گزارش پزشکی 
قانونی هستیم. گفتنی است المیرا زارعی معروف به 
نازگل ساعت حدود 10 صبح روز جمعه، 18 اسفندماه سال 
گذشته گم شد، او آخرین بار در حیاط خانه پدربزرگش 

در روستای دهکرم اصفهان بازی می کرده است.

 راز مرگ دختر جوان 
در سینه مرد پراید سوار

 کشف جسد دختر بچه 
پشت خانه پدربزرگ


